AKREDITUOTI AUGALU APSAUGOS KONSULTANTAI

Eil. Vardas, 5 Pazyméjimo Pazyméjimas .
Nr. pavardé Adresas Telefonas El. pastas numeris galioja iki Istaiga
Stoties g,' 5,.Akademija, Lietuvos zemés tikio
1. Modestas Makaveckas Kédainiy r. 8 655 67569 modestas.makaveckas@Ilzukt.It AAAK-0001 2029-05-06 .
konsultavimo tarnyba
. Stoties g,' 5,.Akademija, ) Lietuvos zemés tikio
2. Audrius Stoskus Kédainiy r. 8 655 67569 audrius.stoskus@lzukt.lt 080541 2028-09-12 .
konsultavimo tarnyba
. Stoties g,‘ 5,.Akademija, . Lietuvos zemés tikio
3. Antanas Mazeika Kédainiy r. 8 655 67569 antanas.mazeika@lzukt.lt 077005 2028-02-24 .
konsultavimo tarnyba
. Stoties g. 5, Akademija . .
. ' .. .. Lietu emés ukio
4, Eugen!{gs Kédainiy r. 8 655 67569 eugenijus.lukosevicius@Ilzukt.It 077006 2028-02-24 VoS Z Ui
LukoSevicius konsultavimo tarnyba
i . ) Stoties g,‘ 5,.Akademija, ) ) ) Lietuvos zemés tikio
5. Giedré Masliukoviené Kédainiy r. 8 655 67569 giedre.masliukoviene@Izukt.It 077007 2028-02-24 .
konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, ) T
) . L . . . Lietuvos zemés tikio
6. Gintas Jakstonis Kédainiy r. 8 655 67569 gintas.jakstonis@Izukt.It 077008 2028-02-24 .
konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, Li T
. L . .. ietuvos Zemeés ukio
7. Jolanta Armonavidéiené Kédainiy r. 8 655 67569 jolanta.armonaviciene@Izukt.It 077009 2028-02-24 .
konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, Li ..
. .. . 1etuvos zemes uk10
8. Juozas Zaturskas Kédainiy r. 8 655 67569 juozas.zaturskas@lzukt.|t 077010 2028-02-24 .
konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, ) T
. . .. . Lietuvos Zemés uk10
9. Petras Kulikauskas Kédainiy r. 8 655 67569 petras.kulikauskas@Ilzukt. |t 077011 2028-02-24 .
konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, . .
. .. L L. Lietuvos Zemés tikio
10. Ramuté Stagnitiniené Keédainiy r. 8 655 67569 ramute.stagniuniene@Ilzukt.lt 077012 2028-02-24 .
konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, Lietuvos Zemés tikio
11. Rima Balsytée Keédainiy r. 8 655 67569 rima.balsyte@Izukt.It 077013 2028-02-24

konsultavimo tarnyba




Stoties g. 5, Akademija,

Lietuvos zemés tikio

12. Vilma Kaginskiené Kédainiy r. 8 655 67569 vilma.kacinskiene@Ilzukt.It 077014 2028-02-24 .
konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, . .. 1.
. o ) Lietuvos zemés iikio
13. Gintautas Narmontas Kédainiy r. 8 655 67569 gintautas.narmontas@Izukt.It 077022 2028-02-24 .
konsultavimo tarnyba
- - i 11 . . L' tu v . _k.
14, Saulius Kavaliauskas Stotles g.. 5,.Akademlja, 8 655 67569 saulius.kavaliauskas@lzukt.lt 077017 2028-02-24 [Ctuvos .Zemes HRIO
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
. . Lictuvos Femes ki
15. | Jolita Rasimaviciate | SwUESY: S Akademija, | g gnncrm6g | jolitarasimaviciute@lzukt It 077019 2028-02-24 | ICTUVOS ZEMES UXO
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
. . Lictuvos Femes ki
16. Rimanté Juskiene | Sw°U€S - 5 Akademija, | g grp 7569 rimante.juskiene@Izukt.It 077018 2028-02-24 | ICUVOS ZEMES UXO
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
Vytauto Didziojo
17. | Povilas Muleréikas Studenty g. 11, 860993937 | povilasmulercikas@asu.lt 077020 2028-04-11 | universiteto Zemés
' Akademija, Kauno r. ' ' . ..
akio akademija
q . Vytauto Didziojo
18. Sonata Kazlauskaité Stu enty g 11, 8 614 05 805 sonata.kazlauskaite@asu.lt 077021 2028-05-10 universiteto Zemés
Akademija, Kauno r. . ..
tikio akademija
Ukmergés
19. Audrius Magalas Kauno g. 108, Ukmergé | 8 687 13 270 masalas.audrius@gmail.com 077003 2028-04-11 | technologijy ir verslo
mokykla
Ukmergés
20. | Virgilijus Jankauskas | Kauno g.108, Ukmergé | 8682 35 830 jankauskas63@gmail.com 077004 2028-04-11 | technologijy ir verslo
mokykla
. . Liet semeés Gki
21. Erika Vaiciuliene | Swoues 8. 5 Akademija, | g 65q gggoy erika.bindokaite@Izukt.It 074301 2027-07-04 | VoS ZEMES KO
Keédainiy r. konsultavimo tarnyba
) N Liet semes Tki
22. | Rugilé Stadalnykaite | S°US -5 Akademija, [ g 6r6 15305 | rygile.stadalnykaite@lzuktIt 074300 2027-07-04 | UvOS ZEMES IO
Keédainiy r. konsultavimo tarnyba
) R Liet semes Tki
23, Marius Jakumas | StCUes 0 5 Akademija, | g 6oq 73544 marius.jakumas@Izukt It 074299 2027-07-04 | ISTVOS Zemes LKIo

Keédainiy r.

konsultavimo tarnyba




Stoties g. 5, Akademija,

Lietuvos zemés tikio

24. Vytaute Bedalyte Kedainiy r. 8 612 90607 vytaute.bedalyte@lzukt.It 074297 2027-07-04 konsultavimo tarnyba
~ 1 n ) ) A L- tu 2 . _k.
25, Vigita Zeimo Stoties . 5, Akademija, | g 555 57569 vigita.zeimo@Izukt It 071608 2027-02-08 | - CIUVOS zemes ukdlo
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
Lina Pukaité- Gynelés g. 15, LT-47484 . oL Vs ,,Mokslinés
26. Malinauskiené Kaunas 8 681 00603 info@mpaslaugos.It 071607 2027-02-08 paslaugos*
. . Lictuvos Femes ki
27, Asta Kiminiene | SOUeS . 5 Akademija, | g gep 67569 asta.kiminiene@Izukt It 069799 2026-06-28 | o ivos Zemes WO
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
v i n ) A L- tu v . _k.
28. Aivaras Cernelis Stoties 9. 5,.Akademlja, 8 655 67569 aivaras.cernelis@lzukt.lt 069801 2026-06-28 [CIUVoS ZEMes uxlo
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
. . Lictuvos Femes ki
20, Jurgita Jonikaite | SU€S 9 5 Akademija, | g grp 6756q jurgita.jonikaite@Izukt It 069802 2026-06-28 | YOS zemes tkio
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
e . . Lictuvos Femes ki
g0, | BeataPuSinaitien¢ | Stotiesg. 5 Akademija, | g gos 67569 | peata pusinaitiene@lzuktit 069803 2026-06-28 | YOS ZEIMES UXIO
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
. . Lictuvos Femes ki
31, | Vilma Rudzevisiens | “10US 95 AKademija, | g gog 67569 | yilma.brakauskaite@lzukt It 069804 2026-06-28 | oS Zemes B0
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
. . Lictuvos Femes ki
32, | Modesta Kirvaitiene | “10US9: 5 AKademija, | g gog 67569 | modesta kirvaitiene@Izukt It 069805 2026-06-28 | oS Zemes B0
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
. . Mokslininky g. 2A-124, . «
33. Lina Usvaltiené LT08412, Vilnius 867221680 lina@art21.1t 069806 2026-06-28 UAB ,,ART21
. " Liet zemeés Uki
34. | Simona Rajeckiene | SOUES S Akademija, | g eon 67569 | simonarajeckiene@lzuktlt 065841 2025-11-06 | CLVOS Zemes o
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, Lietuvos Zzemés tkio
35. Rokas Antanynas Kédainiy r. 8 655 67569 rokas.antanynas@Ilzukt.lt 066594 2025-11-06

konsultavimo tarnyba



mailto:asta.kiminiene@lzukt.l

Stoties g. 5, Akademija,

Lietuvos zemés tikio

36. Sonata NaugZemiené Kédainiy r. 8 655 67569 sonata.naugzemiene@Izukt.It 066598 2025-11-06 .
konsultavimo tarnyba
iéi Lietuvos Respublikos
37. Sigutis Jundulas | & Donelaicio 8.2, 44213 g 516 13 759 s jundulas@zur.It 066597 2025-11-06 | VoS RESPUDIIX
Kaunas Zemés ukio rumai
: - V3] ,,Moksliné
38, Edita Meskinyte | OYneles & 15, LT-47484) g 555 45515 info@mpaslaugos.It 065843 2025-10-20 S .Mokslines
Kaunas paslaugos
39. Donatas Sleinius Mokslininky g. 2A, LT-| 8676 97 120 donatas147@gmail.com 065040 2025-06-17 UAB,, ART21¢
08412 Vilnius
40. Linas Didziuleviéius Mokslininky g. 2A, LT- | 8 630 78 989 linas@art21.1t 065039 2025-06-17 UAB ,, ART21*“
08412 Vilnius
. o K. Donelaicio g. 2 . . Lietuvos Respublikos
41, Irmina Kudarauskiené ’ 8 699 15 891 i.kudarauskiene@zur.lt 065037 2025-05-29 S
Kaunas Zemés ukio rumai
i&i Lietuvos Respublikos
42. | Edita Karbauskiené K. Donelai¢io g.2, | g 514 g 793 e karbauskiene@zur It 065036 2025-05-29 | VoS RESPUDIIX
Kaunas Zemés tkio rimai
Stoties g. 5, Akademija, ) T
. .. ) Lietuvos zemés tikio
43, Asta Dalangauskiené Kédainiy r. 8 655 67569 asta.dalangauskiene@Ilzukt.It 065035 2025-05-29 .
konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, . T
. . . .. . R Lietuvos Zemés uk10
44, Akvilé Petrauskaite Kédainiy r. 8 655 67569 akvile.petrauskaite@lzukt.lt 065034 2025-05-29 .
konsultavimo tarnyba
. . Lictuvos Femes ki
45, Karolis Urba Stoties 9. 5, Akademija, | g gep 67569 karolis.urba@Izukt It 065032 2025-05-29 | \SVOS Zemes LKIo
Kédainiy r. konsultavimo tarnyba
o . Vytauto DidZiojo a. 1, - ™~ Lietuvos Respublikos
46. Laura Masilionyté Pasvalys. 8611 35852 I.masilionyte@zur.It 065021 2025-04-14 Zemés ikio rimai
5 Lietuvos Respublikos
47. Rita Cesnuleviciené Perlojos km., Varénosr. | 8 686 53 721 cesnulevicieneruta@gmail.com 065022 2025-04-14 P

Zemés tkio rimai



mailto:cesnulevicieneruta@gmail.com

Stoties g. 5, Akademija,

Lietuvos zemés tikio

48. Rasa MartiSiené Kédainiy r. 8 655 67569 rasa.martisiene@Izukt.It 065023 2025-04-14 .
konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5,_Akademija, Lietuvos zemés tkio

49. Vilija Matyzitté Keédainiy r. 8 655 67569 vilija.matyziute@lzukt.It 065024 2025-04-14 .
konsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, Lietuvos zemés iikio

50. Sigita Balinskiené Kédainiy r. 8 655 67569 sigita.balinskiene@Izukt.It 065025 2025-04-14 K .
onsultavimo tarnyba
Stoties g. 5, Akademija, Lietuvos zemés tikio

51. Laimis Lapkiinas Kédainiy r. 8 655 67569 laimis.lapkunas@Izukt.It 065026 2025-04-14

konsultavimo tarnyba



mailto:vilija.matyziute@lzukt.lt
mailto:laimis.lapkunas@lzukt.lt

